ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        Р Е Ш Е Н И Е

от___ июня 2023г. №____

              г. Севск
О  приеме движимого имущества из государственной

собственности Брянской области в муниципальную

собственность МО Севский муниципальный район

          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района,
в соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 24.04.2023 № 75-рп «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципальных образований Брянской области», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от 25.04. 2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Принять из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район движимое имущество:

- информационный щит, направленный на профилактику безопасности дорожного движения, в количестве 12 штук, на сумму 12935.88 рублей.
      2. Передать вновь принятое движимое имущество в оперативное управление на баланс муниципальных образовательных учреждений Севского района согласно приложению №1.

      3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                                     И.Н. Егунова

Приложение №1

                                                                     к решению Севского районного Совета

                                    народных депутатов

                                                                   от  _____. ___. 2023  №______

Перечень движимого имущества, передаваемого в оперативное управление на баланс образовательных учреждений Севского муниципального района

[image: image1.emf]№   п/п  Наименование  образовательного  учреждения  информацион ный щит,  направленный  на  профилактику  безопасности  дорожного  движения, шт  Сумма, рублей

1.  МБОУ - СОШ №1 им.  Октябрьской  революции г. Севска  1  1077.99

2.  МБОУ «Севская  средняя школа №2»  1  1077.99

3  МБОУ  –   Доброводская  СОШ  1  1077.99

4.  МБОУ  –   Княгининская  СОШ  1  1077.99

5.  МБОУ  –   Липницкая  СОШ  1  1077.99

6.  МБОУ  –   Подывотская  СОШ  1  1077.99

7.  МБОУ  –   Хинельская  СОШ  1  1077.99

8.  МБОУ  –   Берестокская  ООШ  1  1077.99

9.  МБОУ  –   Голышинская  ООШ  1  1077.99

10.  МБОУ  –   Лемешовкая  ООШ  1  1077.99

11.  МБОУ  –   Ново - Ямская  ООШ  1  1077.99

12.  МБОУ  –   Первомайская  ООШ  1  1077.99

 ИТОГО:  12  12935.88

		№

п/п

		Наименование образовательного учреждения

		информационный щит, направленный на профилактику безопасности дорожного движения, шт

		Сумма, рублей

		1.

		МБОУ-СОШ №1 им. Октябрьской революции г. Севска

		1

		1077.99

		2.

		МБОУ «Севская средняя школа №2»

		1

		1077.99

		3

		МБОУ – Доброводская СОШ

		1

		1077.99

		4.

		МБОУ – Княгининская СОШ

		1

		1077.99

		5.

		МБОУ – Липницкая СОШ

		1

		1077.99

		6.

		МБОУ – Подывотская СОШ

		1

		1077.99

		7.

		МБОУ – Хинельская СОШ

		1

		1077.99

		8.

		МБОУ – Берестокская ООШ

		1

		1077.99

		9.

		МБОУ – Голышинская ООШ

		1

		1077.99

		10.

		МБОУ – Лемешовкая ООШ

		1

		1077.99

		11.

		МБОУ – Ново-Ямская ООШ

		1

		1077.99

		12.

		МБОУ – Первомайская ООШ

		1

		1077.99

		ИТОГО:

		12

		12935.88